
                      INFORMACE PRO RODIČE  

                Žák navštěvující školní jídelnu, má automaticky nahlášený oběd na každý den. 

          ODHLAŠOVÁNÍ OBĚDŮ VE ŠKOLNÍM STRAVOVÁNÍ                                                                    

         Dojde-li ke změně: 

• Při nemoci žáka jsou rodiče povinni odhlásit oběd a to nejpozději do 8.00 hodin na telefonním 

čísle 727 893 528 (školní jídelna) 

• Pokud se žák při návštěvě lékaře nebude vracet na oběd, musí si on nebo jeho zákonný zástupce 

odhlásit oběd den předem nebo do 8.00 hodin toho dne 

• Při odchodu žáka při vyučování z důvodu náhlého onemocnění si může vyzvednout nahlášený 

oběd v době výdeje ve školní jídelně (11.30 – 12.30), vždy pouze první den 

 

Ceny obědů: žáci 7 – 10 let      30,00 Kč                                   

                             žáci 11 – 14 let   32,00 Kč 

 

Pokud žák navštěvuje také školní družinu, je v ceně stravného započítán také poplatek za školní        

družinu 70,00 Kč. Měsíční poplatek za stravné a školné jste povinni uhradit každý měsíc do 20. dne. 

Přeplatky ze stravného (zda-li žák chybí) jsou odečteny v následujícím měsíci. 

 

Platby poplatků za stravné a školné 

Platba stravného a školného, Vám bude každý měsíc stržena z vašich bankovních účtů. Datum stržení 

platby bude vždy ke 20. dni v měsíci a částka bude odpovídat docházce dítěte. 

Proto Vás žádám o povolení k inkasu u vašich bank. účtů a o zadání finančního limitu 1000 Kč. 

Adresa: Školní jídelna, Zš a Mš Halže, Lipová 220, 347 01 Tachov (tel: 727 893 528) 

              Bankovní účet: č. 78-4234870277 / 0100 

Při neexistenci bankovního účtu platba v hotovosti  u vedoucí školní jídelny.   

 

                                                                                                Plecháčová Radka (vedoucí ŠJ) 

                                                                                                   

  

 


